БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 07.09.2016 г.                                                                                 №19

с. Боровлянка

Об отмене решения Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края №22 от 28 декабря 2015г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса РФ», сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решения Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края №22 от 28 декабря 2015г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Безрядина Е.Г.).
       Глава сельсовета
               В.Е.Фомин